53102904 Ropa atlética para niña

ADQUISICIÓN DE PRENDA DE VESTIR PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DE
LOS NIÑOS, NIÑAS Y ADOLESCENTES DEL CONANI.

DESCRIPCION

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2026, aprobado por Ley No.99-2025, dispone

El monto de : **Un  millon doscientos noventa y tres  mil quinientos  con 00/100 (1,293,500.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.3.2.3.01 Prendas y accesorios de vestir 1,293,500.00

Total 1,293,500.00